
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ 

21.05.2018                                                                                                 № 356 

 

 

 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 6 Правил землепользования и застройки муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, утверждённых 

решением Совета народных депутатов муниципального образования город 

Гусь-Хрустальный Владимирской области от 17.05.2017 № 30/6 и на 

основании Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать публичные слушания, назначенные постановлением главы  

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области 

от 23.03.2018 № 182 «О назначении и проведении публичных слушаний по 

Проекту планировки территории ул. Набережная, ограниченной домами №90а 

-120», несостоявшимися. 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 23.04.2018. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и на сайте администрации муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы города                                                                      Г.А. Сигаев 

 

 

 

 

 

О признании публичных слушаний по 

Проекту планировки территории ул. 

Набережная, ограниченной домами №90а -

120, несостоявшимися 

http://www.mgis42.ru/node/4563
http://www.mgis42.ru/node/4563
http://www.mgis42.ru/node/4563
http://www.mgis42.ru/node/4563
http://www.mgis42.ru/node/4563

